平成２１年度 第１３回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２２年３月４日（木）１４：１０～１４：２０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２２人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨及び平成２２年１月２８日開催の言語文化研究科教授会の議

 事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．言語文化専攻会議で承認された教員採用人事について，確認の上，追認した。

［審議事項］

１．ハイデルベルグ大学との大学間交流協定の締結について

２．ゲッティンゲン大学との部局間交流協定の締結について

３．プロヴァンス大学との部局間交流協定の締結について

  審議の結果，いずれも原案どおり承認した。

［その他］

１．次回の開催日は，調整の上，おって連絡する。

以 上